
HRVATSKI ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO 

ZAGREB, ROCKEFELLEROVA 7 

Klasa: 406-10/18-09/27 

Urbroj: 381-09-92-18-3 

Zagreb, 13.08.2018. 

 

Na temelju članka 198. stavka 4.  Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) te provedenog prethodnog 

savjetovanja u otvorenom postupku javne nabave za nabavu tuberkulina, za 2019.-2021. godinu 

evidencijskog broja nabave EMV 17/18, Hrvatski zavod za javno zdravstvo (OIB 75297532041) 

dostavlja  

IZVJEŠĆE 

o provedenom prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim gospodarskim subjektima 

Predmet nabave: Nabava Tuberkulina za 2019-.2021. godinu 

Evidencijski broj nabave: EMV 17/18  

Vrsta postupka javne nabave: Otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti 

Datum objave Poziva na prethodno savjetovanje: Elektronički oglasnik javne nabave 27. srpanj 2018.  

Trajanje prethodnog savjetovanja: od 27. srpnja 2018. godine do 02. kolovoza 2018. godine. 

Na objavljeni prijedlog dokumentacije o nabavi zaprimljen je prijedlog potencijalnog gospodarskog 

subjekta.  Naručitelj je razmotrio mogućnost koju potencijalni ponuditelj navodi te istu smatra 

opravdanom. 

Naručitelj u tehničkoj specifikaciji mijenja predviđeni rok isporuke na način:   

briše se: Predviđeni rok valjanosti: pri svakoj isporuci minimalno 24 mjeseca. 
dodaje se: Predviđeni rok valjanosti: pri svakoj isporuci minimalno 12 mjeseci. 

 

 

                                                                                                                               Stručno povjerenstvo   


